
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-381/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-24/29.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Момин сбор, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 48951, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

 
 
 

Ползвател 

 
 
 

     Масив по ползване 

 
 
 

Площ на масива по ползване 

ТРАНИТЕКС ООД 1 286.908 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2 6405.257 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ ДЕНЕВ 3 706.097 

БИЛД ФОР Ю ЕООД 4 330.883 

ЙОРДАН ХРИСТОВ СТОЯНОВ 5 126.164 

    7855.309 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвате
л 

Масив 
по 

ползва
не 

Площ 
на 

масива 
по 

ползва
не 

Обработва
на 

декларира
на площ 

Допълнител
на площ 

общо 

Допълнител
на площ за 
плащане 
частна 

ОП
Ф 

ДП
Ф 

средно 
рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължим
о 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 



 2 

ТРАНИТЕ
КС ООД 

1 286.908 224.344 62.564 62.564 0 0 10.19 637.53 

ТЕРА 
ЕКО-97 
ЕООД 

2 6405.25
7 

5794.399 610.858 586.153 24.7
1 

0 10.19 5972.90 

НИКОЛАЙ 
ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

3 706.097 616.606 89.491 87.657 1.83
4 

0 10.19 893.22 

БИЛД ФОР 
Ю ЕООД 

4 330.883 262.342 68.541 68.541 0 0 10.19 698.43 

ЙОРДАН 
ХРИСТОВ 
СТОЯНОВ 

5 126.164 86.616 39.548 39.548 0 0 10.19 402.99 

    7855.30
9 

6984.307 871.002 844.463 26.5
4 

0 10.19 8605.08 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Момин сбор комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане 

на едногодишни полски култури в размер на  10.19 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

№на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

дължим
о рентно 
плащане 
§2е /лв./ 

2203
9 

БИЛД ФОР Ю ЕООД 5.817 5.817 Нива СТИЛЯН 
СТИЛЯНОВ 

ДОБРЕВ 

10.19 59.27523 

2405
4 

БИЛД ФОР Ю ЕООД 0.982 3.029 Нива ВЕСЕЛИН 
ГЕОРГИЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

10.19 10.01 

3000
2 

БИЛД ФОР Ю ЕООД 13.008 13.00
8 

Нива ЦВЕТАНКА 
ХРИСТОВА 
МИНЧЕВА и 

др, 

10.19 132.55 

4101
7 

ЙОРДАН ХРИСТОВ 
СТОЯНОВ 

4.115 6.996 Нива ЦВЕТАНКА 
ХРИСТОВА 
МИНЧЕВА и 

др, 

10.19 41.93 

4102
9 

ЙОРДАН ХРИСТОВ 
СТОЯНОВ 

8.849 9.798 Нива ИВАН 
ЖЕЛЯЗКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

10.19 90.17 

4103
0 

ЙОРДАН ХРИСТОВ 
СТОЯНОВ 

12.054 14.59
4 

Нива ДОНЧО 
РАШКОВ 
ДРАГОЕВ 

10.19 122.83 

4103
4 

ЙОРДАН ХРИСТОВ 
СТОЯНОВ 

4.502 4.998 Нива ВЕСЕЛИН 
ГЕОРГИЕВ 
ГЕОРГИЕВ 

10.19 45.88 

1501
1 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

10.088 11.49 Нива ПАТИС 
АТИЕНИТИС 

ЕООД 

10.19 102.80 

2600
1 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

0.069 15.01
6 

Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

    



 3 

ТЪРНОВО 

2601
6 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

7.279 7.961 Нива РАШКО 
ДОНЧЕВ 
ДРАГОЕВ 

10.19 74.17 

2602
9 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

1.765 1.819 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

2902
5 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

26.448 43.85 Нива ТОДОР 
МОНОВ 

ТРИФОНОВ 

10.19 269.51 

3200
6 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

0.613 17.18
3 

Нива ХРИСТОДУЛО
С ЗИНДИЛИС 

ЕООД 

10.19 6.25 

3201
4 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

6.197 6.197 Нива ПЕТЪР 
ЙОРДАНОВ 

ДРАГОЕВ и др, 

10.19 63.15 

3201
8 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

4.999 4.999 Нива ИВАН РАДИН 
СТАНЕВ 

10.19 50.94 

3202
0 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

3.931 3.999 Нива АТАНАС 
ГЕОРГИЕВ 

БАБАДОСТОВ 

10.19 40.06 

3205
4 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

5.972 5.972 Нива НИКОЛАЙ 
ХРИСТОН 

МОМЧЕВ и др, 

10.19 60.85 

3206
9 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

5.393 5.393 Нива РИКОС ЕООД 10.19 54.95 

3207
6 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

13.2 19.99
1 

Нива ДЕНО ДИЗАЙН 
ООД 

10.19 134.51 

3207
9 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

10.494 10.49
4 

Нива ХРИСТОДУЛО
С ЗИНДИЛИС 

ЕООД 

10.19 106.93 

3208
0 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

9.394 9.394 Нива МИХАЛИС 
АРГИРУ ЕООД 

10.19 95.72 

3402
6 

НИКОЛАЙ ИВАНОВ 
ДЕНЕВ 

0.559 5.194 Изоставена орна 
земя 

ЙОРДАН 
ПЕНЕВ 

ЙОРДАНОВ 

10.19 5.70 

140 ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.95 6.027 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

346 ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.159 0.159 Изоставена орна 
земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

1200
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 23.276 27.74
4 

Нива ГРАНИТ-2 
ЕООД 

10.19 237.18 

1202
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 8.599 8.599 Нива ДИМИТЪР 
ПЕТКОВ 
РАДЕВ 

10.19 87.62 

1202
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.151 14.86 Нива ИВАН 
ЖЕЛЯЗКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

10.19 1.54 

1202
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.774 9.998 Нива ИВАНКА 
НЕДКОВА 

СИРАКОВА 

10.19 18.08 

1203
0 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 9.647 9.998 Нива ПЕНЬО 
НЕДКОВ 
ПЕНЕВ 

10.19 98.30 

1203
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.807 2.999 Нива МАРИН 
ВЕЛКОВ 
ГЪРКОВ 

10.19 28.60 

1400
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.074 5.095 Нива ДЕНА 
ТОДОРОВА И 

СТЕФАН К 
МИНЕВИ 

10.19 51.70 



 4 

1400
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 7.586 13.58
5 

Нива ГАЛОШИАС 
ЕООД 

10.19 77.30 

1401
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 10.147 10.14
7 

Нива ИВАНКА 
ДИМОВА 

РАШКОВА 

10.19 103.40 

1401
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 9.995 9.995 Нива ИВАН 
ЖЕЛЯЗКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

10.19 101.85 

1402
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 11.162 12.99
3 

Нива ЦАНА 
КРЪСТЕВА 

ВЕЛИЧКОВА 

10.19 113.74 

1502
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 11.096 11.09
6 

Нива СТЕФКО 
ИВАНОВ 

ВЪРБАНОВ 

10.19 113.07 

1503
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.5 5.5 Нива ИВАНКА 
ГЕНЧЕВА 
НЕДКОВА 

10.19 56.05 

1602
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.946 3.901 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

1602
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 9.492 9.492 Нива СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ 

ДИЧЕВСКИ 

10.19 96.72 

1604
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.2 6.447 Нива СТИЛЯН 
СТИЛЯНОВ 

ДОБРЕВ 

10.19 2.04 

1701
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 7.875 8.839 Нива АДВАНС 
ТЕРАФОНД 

АДСИЦ 

10.19 80.25 

1800
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 14.396 14.39
6 

Нива ДОНЧО 
РАШКОВ 
ДРАГОЕВ 

10.19 146.70 

1801
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 4.708 5.188 Нива ЙОРДАН 
ПЕНЕВ 

ЙОРДАНОВ 

10.19 47.97 

1802
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 9.106 9.355 Нива ИВАНКА 
НЕДКОВА 

СИРАКОВА 

10.19 92.79 

1802
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 9.355 9.355 Нива ПЕНЬО 
НЕДКОВ 
ПЕНЕВ 

10.19 95.33 

1802
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 4.773 5.6 Нива СВЕТЛОЗАР 
ИВАНОВ 

ДИЧЕВСКИ 

10.19 48.64 

1901
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.54 5.54 Нива ДЕНА 
ТОДОРОВА И 

СТЕФАН К 
МИНЕВИ 

10.19 56.45 

2001
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 4.066 9.984 Нива РИКОС ЕООД 10.19 41.43 

2100
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 7.193 7.193 Нива БУЛЛЕНД 
ИНВЕСТМЪНТ

С АДСИЦ 

10.19 73.30 

2100
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.693 5.693 Нива СТИЛЯН 
СТИЛЯНОВ 

ДОБРЕВ 

10.19 58.01 

2101
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.552 3.992 Нива БИЛД ФОР Ю 
ЕООД 

10.19 5.62 

2103
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 7.222 7.297 Нива ДИМО ПЕТРОВ 
ТАЧЕВ 

10.19 73.59 

2200
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 29.383 35.50
7 

Нива БУЛЛЕНД 
ИНВЕСТМЪНТ

С АДСИЦ 

10.19 299.41 



 5 

2300
3 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.253 7.467 Нива БИСЕР 
ДИМИТРОВ 

БОРАДЖИЕВ 

10.19 22.96 

2300
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.588 3.338 Нива ДОНЧО 
ДИМИТРОВ 

БОРАДЖИЕВ 

10.19 5.99 

2402
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 3.664 3.854 Нива ДИМИТЪР 
ЗАХАРИЕВ 

ТАСКОВ 

10.19 37.34 

2402
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.191 3.854 Нива ДИМИТЪР 
ЗАХАРИЕВ 

ТАСКОВ 

10.19 1.95 

2405
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 3.687 3.687 Нива ИВАНКА 
ДИМИТРОВА 
КАРАИВАНОВ

А и др, 

10.19 37.57 

2406
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 8.987 9.847 Нива КЕРА РАЧЕВА 
КАСАБОВА 

10.19 91.58 

2700
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.392 5.392 Нива БУЛЛЕНД 
ИНВЕСТМЪНТ

С АДСИЦ 

10.19 54.94 

2700
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.595 3.673 Нива ПЕНЬО 
НЕДКОВ 
ПЕНЕВ 

10.19 16.25 

2701
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.401 5.997 Нива СЕРАФИМ 
ДАФИНОВ 

ЦАЧЕВ 

10.19 24.47 

2702
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 6.867 7.493 Нива ДЕНЧО МИТЕВ 
ДЕНЕВ 

10.19 69.97 

2800
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 3.486 3.486 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

2801
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.998 2.998 Нива ГЕНА 
СТОЯНОВА 

КУНЕВА 

10.19 30.55 

2801
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 14.448 14.59
4 

Нива ДЕНА КОСЕВА 
СЕМОВА 

10.19 147.23 

2802
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.797 2.797 Нива ЙОВЧО ЦАНЕВ 
ПЕТКОВ 

10.19 28.50 

2802
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 3.198 3.198 Нива ИВАН 
ГЕОРГИЕВ 
ВАСИЛЕВ 

10.19 32.59 

2901
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 8.398 8.398 Нива ДОНЧО 
РАШКОВ 
ДРАГОЕВ 

10.19 85.58 

2901
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 8.833 9.001 Нива ИВАН 
ЖЕЛЯЗКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

10.19 90.01 

2902
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 12.007 43.85 Нива ТОДОР 
МОНОВ 

ТРИФОНОВ 

10.19 122.35 

2903
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.5 5.5 Нива АДВАНС 
ТЕРАФОНД 

АДСИЦ 

10.19 56.05 

2903
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.617 6.492 Нива АТАНАС 
ГЕОРГИЕВ 

БАБАДОСТОВ 

10.19 57.24 

2904
0 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.001 1.001 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

2904
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.599 1.599 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    



 6 

2904
3 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.62 2.815 Нива ИВАН 
ЖЕЛЯЗКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

10.19 16.51 

2904
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.103 3.507 Нива ТОДОР ИЛИЕВ 
НЕЙКОВ 

10.19 21.43 

2904
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.414 3.507 Нива ТОДОР ИЛИЕВ 
НЕЙКОВ 

10.19 4.22 

2904
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.884 2.995 Нива ПЕТЪР 
ЕФТИМОВ 

КОЛЕВ 

10.19 19.20 

2904
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.111 2.995 Нива ПЕТЪР 
ЕФТИМОВ 

КОЛЕВ 

10.19 11.32 

2905
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 10.698 13.19
8 

Нива АДВАНС 
ТЕРАФОНД 

АДСИЦ 

10.19 109.01 

2906
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 3.767 3.893 Нива МИНЬО 
МИНЧЕВ 
ДЕНЧЕВ 

10.19 38.39 

3001
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 7.166 7.498 Нива ЙОВЧО ЦАНЕВ 
ПЕТКОВ 

10.19 73.02 

3002
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 11.696 11.69
6 

Нива АНГЕЛ И ПЕНА 
ЖЕКОВИ 

10.19 119.18 

3003
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 6.399 6.399 Нива ЦВЕТАНКА 
ХРИСТОВА 
МИНЧЕВА и 

др, 

10.19 65.21 

3003
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.04 6.998 Нива ИВАНКА 
ГЕНЧЕВА 
НЕДКОВА 

10.19 0.41 

3003
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 6.959 6.998 Нива ИВАНКА 
ГЕНЧЕВА 
НЕДКОВА 

10.19 70.91 

3003
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.6 5.6 Нива ЙОВЧО ЦАНЕВ 
ПЕТКОВ 

10.19 57.06 

3004
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 8.893 8.893 Нива ИВАН КОСЕВ 
МАНЕВ 

10.19 90.62 

3101
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 6.297 6.297 Нива СТЕФАН 
БРАТАНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

10.19 64.17 

3102
0 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.624 1.624 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

3202
0 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.069 3.999 Нива АТАНАС 
ГЕОРГИЕВ 

БАБАДОСТОВ 

10.19 0.70 

3203
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 14.066 14.09
4 

Нива ТОДОР 
МОНОВ 

ТРИФОНОВ 

10.19 143.33 

3206
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 7.189 7.193 Нива АДВАНС 
ТЕРАФОНД 

АДСИЦ 

10.19 73.26 

3208
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.217 5.217 Нива БОЙКО 
ПЕЙКОВ 
БОЙЧЕВ 

10.19 53.16 

3301
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 9.498 9.498 Нива АНГЕЛ И ПЕНА 
ЖЕКОВИ 

10.19 96.78 

3301
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 6.893 6.893 Нива СТЕФКО 
ИВАНОВ 

ВЪРБАНОВ 

10.19 70.24 

3400
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 6.4 6.498 Нива СОТЕЛ 
ДЕВЕЛОПИНГ 

ООД 

10.19 65.22 



 7 

3400
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 4.423 5.499 Нива МАРИЯН 
РИГАС 

ТЕОДОРИДИС 

10.19 45.07 

3400
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.043 5.3 Нива КОЛЮ 
МИЙКОВ 

СИМЕОНОВ 

10.19 51.39 

3401
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 3.795 3.795 Нива ДОНЮ 
СТЕФАНОВ 

ГАНЕВ 

10.19 38.67 

3402
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.03 14.39
2 

Изоставена орна 
земя 

ЙОВЧО ЦАНЕВ 
ПЕТКОВ 

10.19 0.31 

3402
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 4.636 5.194 Изоставена орна 
земя 

ЙОРДАН 
ПЕНЕВ 

ЙОРДАНОВ 

10.19 47.24 

3700
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 18.414 18.49
2 

Нива ТОДОР 
МОНОВ 

ТРИФОНОВ 

10.19 187.64 

3800
3 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 17.887 17.88
7 

Нива КЕРА РАЧЕВА 
КАСАБОВА 

10.19 182.27 

3801
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 4.302 4.302 Нива ИВАНКА 
ГЕНЧЕВА 
НЕДКОВА 

10.19 43.84 

3802
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 9.994 9.994 Нива ПЕТЪР 
ЙОРДАНОВ 

ДРАГОЕВ и др, 

10.19 101.84 

3805
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 10.995 10.99
5 

Нива ПЕТЪР 
ДОНЧЕВ 
ПЕТРОВ 

10.19 112.04 

3903
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 7.16 7.888 Нива СТЕФКО 
ИВАНОВ 

ВЪРБАНОВ 

10.19 72.96 

4000
3 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 12.293 12.29
3 

Нива ИВАН КОСЕВ 
МАНЕВ 

10.19 125.27 

4001
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 17.394 17.39
4 

Нива ДЕНА КОСЕВА 
СЕМОВА 

10.19 177.24 

4002
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.003 5.003 Нива КОЛЮ 
МИЙКОВ 

СИМЕОНОВ 

10.19 50.98 

4100
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 6.521 6.994 Нива ЙОРДАН 
ПЕНЕВ 

ЙОРДАНОВ 

10.19 66.45 

4100
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 13.378 14.29
8 

Нива ПЕНЧО 
ДИМОВ 
ПЕТКОВ 

10.19 136.32 

4101
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.357 6.996 Нива ЦВЕТАНКА 
ХРИСТОВА 
МИНЧЕВА и 

др, 

10.19 24.02 

4200
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 3.646 3.646 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

4200
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 7.526 8.596 Нива ЙОРДАН 
ПЕНЕВ 

ЙОРДАНОВ 

10.19 76.69 

4300
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 6.697 9.395 Нива РАЧО ИВАНОВ 
РАЧЕВ 2 

10.19 68.24 

4301
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 8.022 9.544 Нива ИВАНКА 
НЕДКОВА 

СИРАКОВА 

10.19 81.74 

4301
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 3.998 3.998 Нива ПЕНЬО 
НЕДКОВ 
ПЕНЕВ 

10.19 40.74 

4302
0 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.397 1.399 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

    



 8 

ТЪРНОВО 

4500
3 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 4.394 4.394 Нива РАШКО 
ИВАНОВ 

БОРАДЖИЕВ 

10.19 44.77 

4500
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.511 1.511 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

4500
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.819 2.819 Нива СТЕФАН 
МИНЕВ 
ПОПОВ 

10.19 28.73 

4500
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.687 2.757 Нива ИВАН ГЕНЧЕВ 
ИВАНОВ и др, 

10.19 27.38 

4500
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.482 0.482 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

4501
0 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.564 0.564 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

4501
1 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.025 0.581 Нива ХРИСТО 
ГЕНЕВ 

ХРИСТОВ 

10.19 0.25 

4501
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.094 1.323 Нива ВЕСЕЛИНКА 
МИНЕВА 

ЙОСИФОВА 

10.19 0.96 

4501
3 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.356 0.583 Нива ПАВЛИНА 
ВАСИЛЕВА 
РАЙЧЕВА 

10.19 3.63 

4501
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.424 0.638 Нива СТАНЮ КОЛЕВ 
ИВАНОВ 

10.19 4.32 

4501
5 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.887 1.056 Нива СТЕФАН ТОД 
ПАДАРЕВ 
КОСЮ СТ 
ПАДАРЕВ 

10.19 9.04 

4501
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 4.578 4.963 Нива ПЕТЪР 
ДОНЧЕВ 
ПЕТРОВ 

10.19 46.65 

4502
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.267 1.484 Нива ВАЛЕРИ 
ИВАНОВ 

ДИМИТРОВ 

10.19 12.91 

4502
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.167 1.757 Нива РАЙНА 
СТЕФАНОВА 

ДАНАИЛОВА и 
др, 

10.19 1.70 

4502
9 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.548 1.548 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

4503
7 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.145 2.145 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

4503
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 5.21 5.21 Нива МАРИЙКА 
ХРИСТОВА 

ГАНЕВА и др, 

10.19 53.09 

4504
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 2.416 2.578 Нива РУМЯНКА 
СТЕФАНОВА 
ФИЛЕВА и др, 

10.19 24.62 

4504
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 10.59 14.89
3 

Нива ТОДОР 
МОНОВ 

ТРИФОНОВ 

10.19 107.91 

4511
6 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.016 1.004 Нива РУМЯНКА 
СТЕФАНОВА 
НИКОЛОВА и 

др, 

10.19 0.16 



 9 

4608
2 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.278 0.36 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

4608
3 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 0.272 0.292 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

4608
8 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 1.097 1.236 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

    

4624
4 

ТЕРА ЕКО-97 ЕООД 7.929 7.929 Нива ИВАН 
ЖЕЛЯЗКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

10.19 80.80 

1101
1 

ТРАНИТЕКС ООД 9.096 9.096 Нива СТЕФКО 
ИВАНОВ 

ВЪРБАНОВ 

10.19 92.69 

1101
6 

ТРАНИТЕКС ООД 4.384 4.384 Нива ДЕНА 
ТОДОРОВА И 

СТЕФАН К 
МИНЕВИ 

10.19 44.67 

1300
4 

ТРАНИТЕКС ООД 13.594 14.48
7 

Нива ЙОРДАН 
ПЕНЕВ 

ЙОРДАНОВ 

10.19 138.52 

    871.002         8605.08 

 

Разликата от 26.539 дка са имоти от Общинския поземлен фонд/ОПФ/, които попадат в 

масивите за ползване на ползвателите, разпределени по имоти, както следва: 

 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

НИКОЛАЙ 
ИВАНОВ ДЕНЕВ 

0.069 15.016 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

НИКОЛАЙ 
ИВАНОВ ДЕНЕВ 

1.765 1.819 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

0.95 6.027 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

0.159 0.159 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

2.946 3.901 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

3.486 3.486 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

1.001 1.001 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

1.599 1.599 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

1.624 1.624 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

3.646 3.646 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 



 10 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

1.397 1.399 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

1.511 1.511 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

0.482 0.482 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

0.564 0.564 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

1.548 1.548 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

2.145 2.145 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

0.278 0.36 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

0.272 0.292 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

ТЕРА ЕКО-97 
ЕООД 

1.097 1.236 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО 

  26.539       

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Момин сбор, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Момин сбор и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                  П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


